
 
1 

 

UCHWAŁA NR  36/200/2024 
 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  
 

z dnia 27 listopada 2024 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 
1530 z po z n. zm.) oraz § 12 pkt 3 uchwały budz etowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2024 Nr LV/396/2023 
Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku z po z n. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodo w budz etowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatko w budz etowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w z ycie z dniem podjęcia.      
 
 
 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
2 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 36/200/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 
853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 4 500,00  

 85333  Powiatowe urzędy pracy  4 500,00  

  2440 Dotacja otrzymana z 

państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

 4 500,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 4 500,- w związku  

z obsługą realizacji projektu pn. 

„Aktywizacja zawodowa osób 

niepełnosprawnych szansą  

na zatrudnienie – XI edycja”  

w ramach „Programu 

wyrównywania różnic między 

regionami III” w obszarze G  

ze środków PFRON, zgodnie  

z Umową nr WRR/000521/09/D  

z dnia 10.07.2024 r. 

 
   Razem dochody  4 500,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
3 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  36/200//2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 
600   Transport i łączność 20 000,00 20 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 20 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00  Przeniesienie w planie wydatków  

ZDP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę          20 000,- 

- zwiększenie o kwotę            20 000,-             

 

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 

750   Administracja publiczna 8 000,00 8 000,00  

 75020  Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
 1 500,00 Przeniesienie w planie wydatków  

ZDP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę            8 000,- 

- zwiększenie o kwotę              8 000,-             

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 3 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3 000,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 1 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych   2 500,00 

752   Obrona narodowa 495,77 495,77  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 495,77 495,77  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
495,77  Przeniesienie w planie finansowym 

Starostwa zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę          495,77 

- zwiększenie o kwotę           495,77 

  4220 Zakup środków żywności  495,77 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

9 164,00 9 164,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  
9 164,00 9 164,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
 4 543,00 Przeniesienie w planie wydatków  

KP PSP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę             9 164,- 

-zwiększenie o kwotę              9 164,- 

 

  4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

 4 621,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 

9 164,00  

801   Oświata i wychowanie 58 692,00 58 692,00  

 80115  Technika 21 178,00 21 693,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
 254,00 Zmiany w planie wydatków CEZ  

zgodnie z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych,  

poprzez:   

-zmniejszenie o kwotę        21 178,-              

-zwiększenie o kwotę          21 693,- 

 

  

 

      

 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6 300,00  

  4260 Zakup energii 12 122,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  266,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  19 148,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 000,00  

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

50,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 428,00  



 
4 

 

  4430 Różne opłaty i składki  425,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

740,00  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 
500,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

38,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
 1 600,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  4 946,00 7 124,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
 11,00 Zmiany w planie wydatków CEZ  

zgodnie z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych,  

poprzez:   

-zmniejszenie o kwotę          4 946,-              

-zwiększenie o kwotę            7 124,- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4 000,00  

  4260 Zakup energii  1 102,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  64,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 344,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
200,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 504,00  

  4430 Różne opłaty i składki  103,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

179,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

63,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
 500,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 500,00 14 518,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 000,00  Przeniesienie w planie wydatków  

I LO  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę          1 500,-              

-zwiększenie o kwotę           1 500,-   

 

Zwiększenie w planie wydatków  

o kwotę 13 018,- na wykonanie 

remontu dachu i wymiany instalacji 

odgromowej w I LO    

  4270 Zakup usług remontowych  13 018,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 1 500,00 

 80140 
 

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

8 850,00 6 157,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

 64,00 Zmiany w planie wydatków CEZ  

zgodnie z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych,  

poprzez:   

-zmniejszenie o kwotę          8 850,-              

-zwiększenie o kwotę           6 157,- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

7 800,00  

  4260 Zakup energii  1 220,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  66,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4 304,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

200,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 607,00  

  4430 Różne opłaty i składki  103,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

180,00  



 
5 

 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

63,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 400,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

1 800,00 1 800,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  Przeniesienie w planie wydatków 

CEZ zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:   

-zmniejszenie o kwotę          1 800,-              

-zwiększenie o kwotę           1 800,- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

500,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

300,00  

 80152 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

20 418,00  7 400,00  

 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
20 418,00 7 400,00 Przeniesienie w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:   

- zmniejszenie o kwotę 20 418,-  

(plan finansowy Starostwa)              

- zwiększenie o kwotę 7 400,-  

dla I LO 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
10 350,00 14 850,00  

 85333  Powiatowe urzędy pracy  14 850,00  
 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 4 500,00 Zwiększenie w planie wydatków PUP 

o kwotę 4 500,-z przeznaczaniem  

na wynagrodzenia pracowników  

obsługujących „Program 

wyrównywania różnic między 

regionami III” w obszarze G  

 

 

Przeniesienie w planie wydatków 

PUP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę       10 350,- 

- zwiększenie o kwotę        10 350,- 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 6 720,00 

  4260 Zakup energii 3 500,00  

  4270 Zakup usług remontowych 500,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  3 630,00 

 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
700,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

  4430 Różne opłaty i składki 1 450,00  

  
4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 
200,00  

 

 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 250,00  

   Razem wydatki 106 701,77 111 201,77  

 


